

14 mars 2008

LUNDIN PETROLEUM PÅBÖRJAR PROSPEKTERINGSBORRNINGEN WAN MACHAR-1 I BLOCK 5B, SUDAN

Prospekteringsborrningen Wan Machar-1 i Block 5B i Sudan (tidigare Umm Dandalo) har påbörjats. Borrningen är belägen i blockets träskområde, på den östra delen av bassängen.

Borrningen har ett planerat borrhjup om 1 700 meter och har som målsättning att nå den övre och nedre delen av sandstensreservoaren från kritaperioden som har visat hög produktivitet i andra producerande oljefält i Muglad Basin. Potentiella, utvinningsbara prospekteringsresurser för Wan Macharstrukturen uppskattas till 1 542 miljoner fat olja (mmbo).

Partners i Block 5B är Petronas Carigali White Nile (5B) Ltd ("Petronas") (39%), Lundin Petroleum (24,5%), ONGC Videsh Ltd (23,5%) och Sudapet Ltd (13%). Vidare har joint venture partners accepterat rekommendationen från "the National Petroleum Commission" att överlåta en andel om 10 procent till "The National Oil Company of Southern Sudan" att allokeras från varje partners andel pro rata. Operatör för Block 5B är White Nile Petroleum Operating Company (WNPOC), ett joint venture mellan Sudapet Ltd och Petronas.

- Starten av borrningarna i Block 5Bs träskmark är ännu en milstolpe. Wan Machar är en prospekteringsstruktur i världsklass, som om framgångsrik, kommer att förvandla Lundin Petroleum. Vi är fortsatt optimistiska beträffande potentialen i Muglad Basin och dess förlängning in i Block 5B, ett område om 20 000 km² som till dags dato nästan är helt utforskat, säger Ashley Heppenstall, koncernchef och VD i Lundin Petroleum i en kommentar.

Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings och produktionsbolag med en välbalanserad portfölj av tillgångar i världsklass i Europa, Afrika, Ryssland och Asien. Bolaget är noterat vid den nordiska börsen. (ticker "LUPE"). Lundin Petroleum har bevisade och sannolika reserver om 184,2 miljoner fat oljeekvivalenter (MMboe) per den 1 januari 2008.

För ytterligare information var vänlig kontakta:

Ashley Heppenstall

VD

Tel: +41 22 595 10 00

eller

Maria Hamilton

Informationschef

Tel: +41 22 595 10 00

Tel: 08-440 54 50